Решение №31-5 от 02.12.2015 года
О комиссии по нормотворчеству и самоуправлению
В соответствии с Регламентом Собрания представителей муниципального образования Дубенский район, Собрание представителей муниципального образования Дубенский район РЕШИЛО:
1. Избрать комиссию по нормотворчеству и самоуправлению в количестве 6 человек.
2. Избрать в состав комиссии по нормотворчеству и самоуправлению следующих депутатов:
- Давыдову Галину Александровну;
- Гудкову Надежду Валентиновну;
- Лемягову Марину Николаевну;
- Хвостова Алексея Ивановича;
- Емельянова Владимира Викторовича;
- Овчинникову Нину Степановну.
3. Назначить председателем комиссии Собрания представителей МО Дубенский район по нормотворчеству и самоуправлению Давыдову Галину Александровну.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
 Глава муниципального образования Дубенский район
 Н.В. Гудкова

[bookmark: _GoBack]